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Kertomus Suomen Kielen Seuran toimivuodesta  
1.1.–31.12.2018

Esitelmät

Seura on vuonna 2018 järjestänyt Sirkkalan kampuksen Janus-salissa seuraavat esitelmätilai-
suudet:

15.2. Professori Eberhard Winkler: ”Ku min oks ollen Liib raånd, sis min ab ua vajag säda. 
1800-luvun kenttätutkimusta: Sjögren”

21.3. Professori Visa Immonen: ”Suomalaisen kulttuuriperinnön merkitys- ja käsitehisto-
riaa”

30.10. Professori Annekatrin Kaivapalu: ”Suomen kieli ja sen oppiminen virolaisen näkö-
kulmasta”

27.11. Filosofian tohtori Sirkku Pihlman: ”Miten selvitä vankileiristä? Vankien ja henkilö-
kunnan strategioita Turun vankileirillä ja pakkotyölaitoksessa 1918–23”

Juhlaseminaari ”Sata vuotta Osmo Ikolan syntymästä” järjestettiin 9.4. Medisiina-raken-
nuksen Osmo Järvi -salissa. Siellä pidettiin seuraavat esitelmät:

– Emeritusprofessori Aimo Hakanen: ”Osmo Ikola – arvostettu yliopistomies”
– Filosofian tohtori Nobufumi Inaba: ”Lauseopin arkisto kieliaineistona ja arkistona 

ennen ja nyt”
– Filosofian tohtori Duha Elsayed: ”Näkökulmia viron ja suomen evidentiaalisuuteen 

– Osmo Ikolan Modus obliquus (1953) ja Das Referat (1961)”
– Professori Jaakko Leino: ”Onko lauseenvastikkeita (enää) olemassa?”

Tilaisuuksiin on osallistunut yhteensä 138 henkeä seuran jäseniä ja muuta yleisöä.

Julkaisutoiminta

Sananjalan 60. nide ilmestyi 17.12. Se sisälsi 12 artikkelia sekä joukon katsauksia ja arvoste-
luja. Sananjalan toimitusneuvostoon kuuluivat tarkasteluvuoden aikana seuraavat henkilöt: 
päätoimittajana dosentti Paula Sjöblom, toimitussihteerinä filosofian maisteri Minerva Piha, 
taloudenhoitajana filosofian maisteri Jaakko Antikainen sekä muina jäseninä Mikko Bentlin 
(Greifswaldin yliopisto), Satu Grünthal (Helsingin yliopisto), Pekka Hakamies (Turun yli-
opisto), Hanneleena Hieta (Turun yliopisto), Kaisa Häkkinen (Turun yliopisto), Jyrki Kal-
liokoski (Helsingin yliopisto), Kaarina Koski (Turun yliopisto), Leena Kytömäki (Turun 
yliopisto), Päivi Lappalainen (Turun yliopisto), Ritva Laury (Helsingin yliopisto), Ildikó Leh-
tinen (Museovirasto), Harri Mantila (Oulun yliopisto), Sirkka Paikkala (Kotus), Karl Paju-
salu (Tarton yliopisto), Marko Pantermöller (Greifswaldin yliopisto), Jari Sivonen (Oulun yli-
opisto) ja Jussi Ylikoski (Oulun yliopisto ja Sámi allaskuvla).
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Toimihenkilöt
Seuran esimiehenä toimi vuonna 2018 professori Tuomas Huumo, I varaesimiehenä profes-
sori Sirkka Saarinen, II varaesimiehenä professori Päivi Lappalainen, sihteerinä toukokuun 
loppuun asti filosofian tohtori Katri Priiki, kesäkuun alusta vuoden loppuun filosofian toh-
tori Duha Elsayed, rahastonhoitajana filosofian tohtori Riitta Jytilä sekä muina johtokunnan 
jäseninä professori Helena Ruotsala, yliopistonopettaja Tanja Toropainen, dosentti Paula Sjö-
blom, lehtori Inka Rautiainen ja opiskelija Iida Virtanen, jonka sijaisena 21.11. alkaen toimi 
opiskelija Atte Huhtala.

Palkinnot ja muistamiset

Osmo Ikolan rahaston palkinto vuoden 2017 aikana valmistuneesta, suomen ja sen sukukiel-
ten alaan kuuluvasta parhaasta pro gradu -tutkielmasta myönnettiin filosofian maisteri Henni 
Pajuselle.

Seura muisti esimiestään tämän 50-vuotispäivän johdosta.

Jäsenet

Vuoden lopussa seuraan kuului 117 vakinaista jäsentä sekä 57 vuosi- ja opiskelijajäsentä. Vuo-
sijäsenen jäsenmaksu oli 20 euroa, opiskelijajäsenen 5 euroa. Ainaisjäsenen jäsenmaksu on 200 
euroa kerralla ja lahjoittajajäsenen alin maksu 1 000 euroa.

Tiedotus

Vuoden aikana lähetettiin kaksi jäsenkirjettä. Lisäksi toiminnasta ja tapahtumista on ilmoitettu 
yliopiston verkkosivuilla, Turun Sanomien menovinkeissä, soveltuvilla sähköpostilistoilla sekä 
seinämainoksin. Seuran kotisivujen ulkoasua ja sisältöä uudistettiin.

Varallisuus ja avustukset

Seuran varallisuus oli tarkasteluvuoden alussa 2  996,01 euroa. Tieteellisten seurain valtuus-
kunta myönsi seuralle 5  000 euroa avustusta Sananjalka 60:n julkaisemiseen. Sananjalan digi-
tointiin on Tiedekustantajien liitolta saatu kahden vuoden aikana käytettävä 14  300 euron 
avustus, jonka turvin vanhat Sananjalan numerot sekä seuran arkisto digitoitiin vuoden 2018 
aikana. Toimivuoden lopussa seuran varallisuus oli 2  512,70 euroa.
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Suomen Kielen Seuran sihteeri 
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